

Kutno, dnia 02.11.2022 r.

MOPS.ZMA.2600.2.2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1, z zastosowaniem przepisu art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), na usługi pn. **Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie w 2023 roku.**

Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do SWZ w zakresie zapytań o treści:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienie od naliczania kary, w których przyczyną braku śledzenia przesyłki jest „siła wyższa” lub dopuszcza możliwość uzyskania przedmiotowych informacji od opiekuna umów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości odstąpienia od naliczania kary, w których przyczyną braku śledzenia przesyłki jest „siła wyższa”, a także nie dopuszcza możliwości uzyskania przedmiotowych informacji od opiekuna umów. Prawo potrącenia kary umownej z wynagrodzenia wynika z art. 498 w związku z art. 483 ustawy *Kodeks cywilny*. Zamawiający ma zatem prawo do potrącenia kary umownej z przysługującego wynagrodzenia. W przypadku, gdy wykonawca uzna karę umowną za bezzasadną, przysługuje mu prawo wystąpienia do sądu o zasądzenie wynagrodzenia w wysokości potrąconej kary umownej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w § 7 ust. 2 pkt 2 wydłużenie czasu braku możliwości śledzenia przesyłki rejestrowanej przez internet z 12 godz. do 24 godz.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona stosownej zmiany treści SWZ w zakresie § 7 ust. 2 pkt 2 Projektowanych postanowień umowy, które stanowią Załącznik nr 5 do SWZ.

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 2 Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kutnie, zgodnie z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

a) § 7 ust. 2 pkt 2 Projektowanych postanowień umowy, które stanowią Załącznik nr 5 do SWZ, otrzymuje brzmienie:

„2) w przypadku braku możliwości śledzenia przesyłki rejestrowanej przez Internet przez okres powyżej 24 godzin, licząc od czasu przekazania jej Wykonawcy - 20% ceny jednostkowej brutto za daną przesyłkę rejestrowaną*;;”;

b) terminy określone w punktach 13.2., 13.3. i 14.1. SWZ otrzymują odpowiednio brzmienie:

- „13.2. Termin składania ofert: 8 listopada 2022 r. godz. 10:00.”;
- „13.3. Termin otwarcia ofert: 8 listopada 2022 r. godz. 11:00.”;
- „14.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 7 grudnia 2022 r. włącznie.”.

.....
ZASTĘPCA DYREKTORA
Bielskiego Biura Pomocy Społecznej
(pieczęćka imienna i podpis Kierownika
Zamawiającego lub osoby upoważnionej)
Halina Szatkowska